
1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 23 października  2023r. 

 

w sprawie zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy. 

 

 

              Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023r.  poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 103/2022 Wójta Gminy Goworowo z dnia 15 grudnia 

2022r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goworowo 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 15  pkt 6 otrzymuje  brzmienie: 

„6/ Referat  inwestycji i rozwoju gospodarczego z następującymi stanowiskami pracy: 

  a) stanowisko ds. inwestycji i środków pomocowych - kierownik referatu, 

  b) stanowiska ds.  drogownictwa, inwestycji oraz środków pomocowych, 

  c) stanowisko ds. zamówień publicznych i obsługi inwestycji. 

  d) stanowiska ds. gospodarki gruntami i zagospodarowania przestrzennego.” 

2. W § 34 dodaje się pkt 31 i 32 w brzmieniu: 

„ 31) przygotowywanie wniosków o środki zewnętrzne i rozliczanie projektów. 

   32) prowadzenie spraw z zakresu gazyfikacji”. 

3. § 42 otrzymuje brzmienie: 

„ W skład Referatu wchodzą następujące stanowiska:  

1) stanowisko ds. inwestycji i środków pomocowych - kierownik referatu     - 1 

2) stanowiska ds.  drogownictwa, inwestycji oraz środków pomocowych       - 2 

3) stanowisko ds. zamówień publicznych i obsługi inwestycji                         - 1 

4) stanowiska ds.  gospodarki gruntami i zagospodarowania przestrzennego  - 2                                                                                                                                                                        

                                                                                                                 Razem 6 etatów.”  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

                                                                                                                      Wójt Gminy 

                                                                                                                      Piotr Kosiorek 


